1 v1.5 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE060
Относительная влажность
 Сенсор HCT01-00D
Рабочий диапазон 0...100 % RH
Аналоговый выход 0...100 % RH 0-10 В -1.0 мА < IL < 1.0 мА
0-5 В -0.2 мА < IL < 0.2 мА
0-1 В -0.1 мА < IL < 0.1 мА
Точность при 24В DC, 20 °C (68 °F) ±2.5 % RH

Коммутационная схема
Руководство по заказу
Пример заказа
версия с коннектором версия с кабелем
34 (1.34)101.5 (4)
99.5 (3.92)
M
12
x1
АНАЛОГ.
ВЫХОД
T-СЕНСОР ПАССИВ.1)
(только с 0-1 V вых. и 8-разъем.коннек.)
ЭЛЕКТРИЧ. ПОДСОЕД. ДЛИНА КАБЕЛЯ ФИЛЬТР
0 - 1 В (1) нет (x) соединит. 4-разъен. (PM) 0.5 м (A) мембран. фильтр  (B)
0 - 5 В (2) Pt1000 DIN A (C) соединит. 8-разъем. (для T-сенс. пассивн.)(PV) 1.5 м (C)
0 - 10 В (3) NTC10k при 25 °C (E) кабель (PN) 3 м (E)
с коннектором (x)
EE060-HT
11
 (0.43)
Ø
12
 (0
.4
7)
34 (1.34)106 (4.17)
Ø
12
 (0
.4
7)
+
-
+
-
+
-
+
-
версия с кабелемверсия с коннектором
Питающее напряжение
HT1: 3.6...30В DC
HT2: 10...30В DC
HT3: 15...30В DC
В+ (бел.)
GND (корч.)
RH (зелен.)
T (желт.)
V V
1 2
3
4
5
6
7 8
Питающее напряжение
HT1: 3.6...30В DC
HT2:  10...30В DC
HT3:  15...30В DC
HA010707
HA010704